
Fundacja Rozwoju Sportu w Lublinie  zaprasza dzieci i młodzież mieszkające na terenie
Miasta  Lublin  lub  uczęszczające  do  szkół  podstawowych  na  terenie  Miasta  Lublin
na ogólnorozwojowe zajęcia z elementami nauki gier zespołowych „Aktywne Dziecko
na feriach zimowych”. 

Aktywne  ferie  rozpoczynamy  już  29  stycznia  (poniedziałek)  o  godz.  12:30  wielkim
wspólnym treningiem otwierającym cykl  zajęć  ogólnorozwojowych.  Zapraszamy do  hali
MOSiR  mieszczącej  się  przy  al.  Zygmuntowskich  4  w  Lublinie  na  wspólny  trening
z  zawodnikami  i  trenerami  najlepszych  lubelskich  Klubów  Sportowych.  W  programie
ćwiczenia  z  takich  dyscyplin  jak  koszykówka,  rugby,  piłka  ręczna,  siatkówka,  football
amerykański oraz zapasy. Wszyscy uczestnicy treningu otrzymają dedykowaną koszulkę. 

Następnie  od  30  stycznia,  zapraszamy  na  codzienne  zajęcia  ogólnorozwojowe
z elementami gier zespołowych. Zajęcia odbywać się będą w hali mieszczącej się przy ul.
Łabędziej 4  w Lublinie. Na każdych zajęciach dyscypliną wiodąca będzie inny sport. Zajęcia
złożone  będą  z  trzech  bloków:  Rozgrzewka,  którą  poprowadzi  instruktor  przygotowania
ogólnorozwojowego, ćwiczenia i zabawy z danej dyscypliny sportu (koszykówka, rugby, piłka
ręczna,  siatkówka,  football  amerykański,  zapasy),  którą  poprowadzą  trenerzy  bądź
zawodnicy  z  poszczególnych  dyscyplin  oraz  rozciągania  prowadzone  przez  trenera
przygotowania ogólnorozwojowego.

Terminy i miejsca:

• 29.01.2024 r. w godz. 12.30 – 14.30 Hala MOSiR al. Zygmuntowskie 4 – Trening 
Otwierający; trening przeznaczony dla uczniów klas 1 – 6 szkół podstawowych,

• 30.01.2024 r. - 2.02.2024 r. oraz 5.02.2024 r. - 9.02.2024  w godz. 11:30 – 13:00 Hala 
MOSiR ul. Łabędzia 4 – treningi ogólnorozwojowe z elementami gier zespołowych; 
treningi przeznaczone dla uczniów klas 1 – 4 szkół podstawowych. 

Zapisy  od  15  stycznia   2024  r.  od  godz.  11:00  poprzez  wypełnienie  e-formularza
zgłoszeniowego,  a  w  przypadku  wolnych  miejsc  przed  poszczególnymi  zajęciami.  Więcej
informacji o zapisach na stronie www.frs.lublin.eu. 

Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Udział w zajęciach jest bezpłatny, 

Szczegółowe informacje na temat zajęć znajdują się na stronie www.frs.lublin.eu.

              Zadanie realizowane jest przy pomocy finansowej Miasta Lublin

http://www.frs.lublin.eu/
https://www.frs.lublin.eu/aktualnosci/aktywne-dziecko-na-feriach-zimowych-rozpoczynamy-dzialnosc-akademii-aktywnego-dziecka

